
 
       Z á p i s 
ze 36. pravidelného zasedání akademického senátu FŽP UJEP, které se uskutečnilo 

ve středu dne 9.3. 2005 od 14 hodin 
Přítomni:  Členové AS ( bez titulů):  Brůna, Jánoš, Neruda, Poslední, Fialová, Vráblíková 
 Hosté:  Richter, Blažková,  Vojtíšek, Prchalová, 
Omluven: Obrdlík 
Program: 

1.  Zhodnocení  činnosti AS za uplynulé období  
2.  Projednání Aktualizace dlouhodobého záměru fakulty – děkan FŽP 
3.  Informace  o přípravě  studijního programu  RK k akreditaci  -proděkan pro    

studium 
4.  Informace o nově navrhovaných výzkumných projektech – proděkanka pro vědu  
5.  Schválení návrhu na rozpočtovou změnu 
6.   Projednání rozdělení dotace neinvestičních nákladů FŽP na r. 2005 
7. Různé 

Navržený program byl přítomnými členy  AS FŽP při zahájení zasedání schválen 
 
K bodu 1.: Ing. Richter v zastoupení děkana poděkoval členům AS FŽP za 3 -letou práci v 5. 
AS a za účast na 36 zasedáních.  
 
K bodu 2.: 
Ing. Richter  informoval AS o Aktualizaci dlouhodobého záměru FŽP. Jednalo se o drobné 
formální úpravy, obsahově se dokument neměnil.  
Závěr: AS FŽP vzal informaci  na vědomí. 
 
K bodu 3.: 
Ing. Richter informoval senát  o navrhovaném studijním  programu RK k akreditaci. Diskuse 
k předmětům a zpracovaným materiálům. Bude součástí VR 22.3.05. 
Závěr: AS FŽP vzal zprávu na vědomí. 
 
K bodu 4.: 
Informace o řešených vědecko-výzkumných úkolech. 
 Doc. Blažková informovala o výsledcích interních grantů a projektech, které byly FŽP 
v posledním období navrhovány. Dále informovala o připravovaném zapojení FŽP do 
projektů MŠMT –Rozvoj lidských zdrojů –opatření 3.2.- za účelem zvýšení 
zaměstnavatelnosti našich absolventů. 
Závěr: AS FŽP vzal zprávu na vědomí. 
 
K bodu 5.: Schválení návrhu na rozpočtovou změnu. 
AS  projednal návrh děkana na rozdělení hospodářského výsledku FŽP za r. 2004 ve výši  
3 409 tis. Kč  
 Závěr: AS FŽP souhlasí s návrhem děkana na příděl finančních prostředků do Fondu odměn  
i do FRIMU.  Schváleno všemi hlasy přítomných členů AS  
 
K bodu 5:Projednání rozdělení dotace neinvestičních nákladů FŽP na r. 2005 ve výši 33 174  
Závěr: AS  souhlasí s návrhem tajemníka v navrhované struktuře i výši. Schváleno všemi 
hlasy přítomných členů AS.  
 
Zapsala: Vráblíková dne 9.3.2005 v Ústí n. L. 
   


